
保護者の皆様

平成２７年４月１０日

春日井市立大手小学校長

渡辺徹

家庭(地域）訪問のお知らせ

陽春の候、皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは、本校

教育のために格別のご協力をいただき、誠にありがとうございます。
さて、家庭訪問を下記の通り実施させていただきます。本校では、地域別訪問として

担任が各家を確認し、周辺の環境を見て回ります。児童の生活環境を少しでも知ること

で今後の指導に役立てていきたいと考えます。この機会に担任と話がしたいというご希
望があればお申し出ください。

ご多用の折とは存じますが、主旨をご理解いただき、ご協力くださいますようお願い

いたします。

記

１日時４月28日（火曜）・４月30日（木曜）・５月１日（金曜）

午後２時００分～４時００分

２訪問日程と地域

ｏ４月２８日（火曜）大手町１．２丁目岩野町１丁目町屋町麿来町

３０日（木曜）大手町大手町３．４丁目牛山町田楽町前並町

５月１日（金曜）大手田酉町岩野町２丁目南下原町

※日程における訪問地域は、一応の目安です。それぞれの児童数によって、担任から

上記とは違う日程、地域を訪問する場合もありますので、ご承知おきください。

３その他

ｏ昨年度から地域訪問を原則としています。周辺の生活環境などを見させていただき

ます。

※訪問懇談の希望の有無を下の欄に記入して、１５日（水）までに担任へご提出くだ

さい。

懇談の時間は１０分程度とさせていただきます。

１訪問懇談を希望しない

２訪問懇談を希望する

年組・児童名

ご希望の時間

きりとり

時分 宍、ザ

※４月１５日（水）までに担任へ提出してください

町名

心


